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Valnämnden  

Röstningslokaler och öppettider valet 2022 

Förslag till beslut 
Valnämndens beslut 

1. Valnämnden fastställer att de röstningslokaler som listas i bilaga 1 till 
valkansliets tjänsteutlåtande daterat den 2 juni 2022 ska användas under 
förtidsröstningen 24 augusti t o m 11 september 2022. 

2. Om någon av de i bilaga 1 listade vallokalerna av någon anledning visar 
sig vara otillgängliga eller olämpliga ska valnämnden besluta om ny 
vallokal senast den 2 augusti 2022.  

3. Öppettiderna för respektive lokal fastställs i enlighet med förslaget i 
bilaga1 till valkansliet tjänsteutlåtande daterat den 2 juni 2022.   

 
 

Sammanfattning 
Valkansliet har arbetat fram ett förslag till 10 röstningslokaler spridda över 
kommunen som ska användas under förtidsröstningsperioden vid valet 2022. 
Öppettiderna för respektive förtidsröstningslokal framgår av bilaga 1 till 
valkansliets tjänsteutlåtande daterat den 2 juni 2022.   
 

Beskrivning av ärendet 
Vid valet 2022 ska förtidsröstningen pågå under perioden 24 augusti till och med 
valdagen den 11 september. Under förra valet hade kommunen förtidsröstning i 
10 olika lokaler spridda över kommunen med varierande öppettider.  
Valkansliet har under våren arbetat med att söka lokaler för förtidsröstningen och 
inriktningen har varit att använda befintliga lokaler (dvs inte ställa upp tillfälliga 
stugor), att ge dem en bra spridning geografiskt över kommunen, att föreslå 
öppettider som i viss mån anpassas till områdets struktur, att ha generösa 
öppettider för att säkerställa goda möjligheter för väljarna att rösta samt att säkra 
tillgängligheten i lokalerna.  
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Valkansliets förslag innebär att kommunen har förtidsröstning i 10 lokaler som 
utgörs av till största delen samma lokaler som vid valet 2018. Vissa av de lokaler 
som användes 2018 är inte längre möjliga att använda av olika anledningar varvid 
andra lokaler har identifierats och bedömts lämpliga för ändamålet. 
 

Röstningslokaler 2018 Röstningslokaler 2022 
Huddinge centrum/Folkes konferens Huddinge centrum/Folkes konferens 
Huvudbiblioteket Huvudbiblioteket 
Huddinge sjukhus/KS Huddinge sjukhus/KS 
Flemingsbergs bibliotek Fleminghallen 
Expose föreningslokal, Masmo Expose föreningslokal, Masmo 
Vårby bibliotek Vårby bibliotek 
Skogås bibliotek Skogås bibliotek 
Segeltorps fritidsgård Segeltorpsskolan 
Stuvsta stationshus Stuvsta stationshus 
Eklundens seniorcentrum, Trångsund Stortorps bygdegård/f.d. biblioteket 

Trångsunds centrum 
 
Enligt vallagen måste det finnas minst en röstningslokal öppen någonstans i 
kommunen under alla dagar i förtidsröstningsperioden. Det behöver också finnas 
en lokal öppen på valdagen under samma tid som vallokalerna har öppet. I övrigt 
lämnar vallagen öppet för kommunen att själva bestämma ambitionsnivån för 
öppettiderna. Föreliggande förslag baserar sig på föregående vals öppettider och 
erfarenheter av detta, på statistik över hur många röster som varje 
röstmottagningssställe tog emot 2018 och också när i perioden det skedde.  
Valkansliets förslag till öppettider följer i stor utsträckning bibliotekens vanliga 
öppettider förutom i Skogås bibliotek där röstningslokalens öppettider till viss del 
korrelerar med Skogås biblioteks möjlighet till ”meröppet”. Öppettiderna för 
röstningslokalen i Folkes konferens i Huddinge centrum har vid tidigare val 
anpassats till köpcentrumets öppettider. Valkansliet föreslår att öppettiden för 
röstningslokalen i Folkes konferens förlängs med 30 minuter i slutet av varje dag 
för att ge de sista kunderna och de anställda i köpcentrumets butiker en chans att 
förtidsrösta i anslutning till stängning av köpcentrum.  
På valdagen föreslås att två röstningslokaler håller öppet, Folkes och Karolinska.  
Valkansliet kommer under juni månad att genomföra kompletterande besök i alla 
val- och röstningslokaler för att kunna upprätta kartskisser  med 
möbleringsförslag och väljarflöden. Valkansliet föreslår därför att nämnden 
fastställer föreslagna lokaler under förutsättning att inga, icke avhjälpliga, hinder 
för lokalens nyttjande framkommer under valkansliets kompletterande besök. I 
detta fall behöver valkansliet söka en ny lokal och nämnden får då besluta om 
denna vid sitt nästa sammanträde.   
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Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Valkansliets förslag om öppettider för röstningslokaler i Huddinge kommun 
innebär en utökning om 84 timmars öppethållande i jämförelse med valet 2018. 
Då röstningslokalerna har en föreslagen bemanning om fem till åtta personer 
beroende på det väljarflöde lokalen haft vid tidigare val bör en bemanning om fem 
röstmottagare och en arbetsledare fungera väl som ett genomsnittligt estimat. En 
utökning om 84 timmar med en bemanning på fem röstmottagare och en 
arbetsledare ger en ökad kostnad om cirka 155 000 kronor inklusive 
personalomkostnader. Den utökade kostnaden hanteras inom valnämndens 
budgetram.  
 
 

 
 
 

Roger Kilman 
Chef valkansliet 
 

 

 

 

   
 

Bilagor 
Bilaga 1. Röstningslokaler och deras öppettider i RKR-valet 2022 
  
 

Beslutet ska skickas till 
Chef valkansliet
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